
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 40
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

27.2.2023

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 40
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

45 783,60 6 867,54

45 783,60 6 867,54

CENA CELKEM: 45 783,60 6 867,54

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

 dodatečné práce k akci: " VCP změna množství a typu požárních ucpávekí"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

Odpočty

Přípočty

52 651,14

Celkem

52 651,14

52 651,14

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

27.2.2023

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 40 zveř



Číslo: 40
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

27.2.2023

Změna množství a typu požárních ucpávek z důvodu koordinace tras.

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

45 783,60 Kč 6 867,54 Kč 52 651,14 Kč

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " změna množství a typu požárních ucpávek"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 40 zveř

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ:

 DIČ:

Uchazeč: Alstap, s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 783,60

Základ daně Sazba daně

DPH základní 0,00 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00% 6 867,54

Cena s DPH v CZK 52 651,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ ZL40

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Alstap s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK]

Cena celkem 

SOD [CZK]
J.cena nová Množství nové cena celkem Nová odpočet Přípočet

Náklady soupisu celkem

1 817,60 47 601,20 0,00 45 783,60

Náklady soupisu celkem

D 786 Dokončovací práce 0,00 Kč

26 K 727111112 Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120 kus 4,000 454,40 1 817,60
454,4 23 10 451,20 Kč 8 633,60 Kč

PP Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm.

2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm.

3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm.

4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm.

5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm.

6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

ZL 40.1 741920307
Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 1,0 m2 

požární odolnost EI 60
kus 7430 5 37 150,00 Kč 37 150,00 Kč

Nástavba domova pro seniory

Nástavba domova pro seniory

Nástavba domova pro seniory

ZL 40 Požární ucpávky

Vyplň údaj


